
Назив и адреса наручиоца: Висока техничка школа струковних студија Суботица 

Врста наручиоца:  високо образовање   (према врсти делатности) 

Интернет страница наручиоца: www.vts.su.ac.rs  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

број 01-93-1-1/2015 

 

Врста предмета набавке:   услуга  

1. Опис предмета набавке: – услуга превоза радника са рада и на рад (месечне 

карте) за потребе Високе техничке школе струковних студија у Суботици, на 

приградским и градским линијама на територији града Суботице (Ознака из 

општег речника набавки 60000000 – конто 413151) 

 

Процењена вредност јавне набавке:  500.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: динара  408.076,32 без ПДВ-а;  460.116,00 

динара са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда:  1  

Понуђена цена код прихватљиве понуде:  408.076,32 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:   -  

Датум доношења одлуке о додели уговора:  16.03.2015. године  

Датум закључења уговора: 19.03.2015. године  

Основни подаци о добављачу:  ЈП „СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА, 

Сенћански пут 84. 

Лице за контакт: Живка Стантић, 024/655-239  office@vts.su.ac.rs  

 

 

 

 

 

http://www.vts.su.ac.rs/
mailto:office@vts.su.ac.rs

